Zapojení pro kotle ATMOS
s ručním přikládáním do 40 kW
Popis: Profesionální nerezové zapojení postavené na potrubí o průměru 35x1,5 mm určené pro udržení
minimální teploty vratné vody do kotle a rychlé připojení kotle pomocí dvou 6/4” šroubení s plochým těsněním.
Zapojení obsahuje všechny potřebné komponenty, které vyžaduje výrobce - pojišťovací ventil 2,5 bar,
odvzdušňovací ventil, manometr, Laddomat 22, sadu trubek pro různé varianty kotlů a nezapojenou samostatnou
čerpadlovou skupinu ESBE typ GRA211 s ručně ovládaným trojcestným ventilem a čerpadlem.
Info: Zapojení je připraveno pro připojení kotle přímo do topného systému nebo pro zapojení kotle s akumulačními

ATMOS ESBE GMA431
Rozteč 125 mm - 6/4“ ↑↓ 6/4“
(objednací kód: P0516)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GFA211
Termostatická 20 - 55 °C
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro podlahovku
(objednací kód: P0513)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GRA211
Řízená - servopohon 120 s
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro radiátory/podlahovku
(objednací kód: P0514)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GDA211
Přímá
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro ohřev TUV
(objednací kód: P0512)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GRA211
Směšovací
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro radiátory
(objednací kód: P0538)
Servopohon
ESBE ARA 661
230 V - 120 s - 6 Nm
(objednací kód: P0415)
Rozdělovač pro dvě čerpadlové skupiny (dvouokruhový)
ATMOS ESBE GMA421
Rozteč 125 mm - 6/4“ ↑↓ 6/4“
(objednací kód: P0515)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GDA211
Přímá
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro ohřev TUV
(objednací kód: P0512)
Příslušenství pro rozšíření základních zapojení
05/2022 - CZ - F12